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By i PRESIDENCIA

Gon la gente y para la gente
“Ano de Fomento a las Exportaciones”

08 de Mayo de 2018
Santo Domingo Este

PASP-ADM-0469-2018

A : Lic. Asher Cabrera.
Enc. Division de Compras.

ASUNTO : Inicio de proceso.

Por este medio le autorizamos a iniciar proceso para la compra de Productos
Alimenticios para ser utilizados en el comedor de empleados de la institucion,

por valor de RD$3,800,000.00 correspondiente a los meses de Abril, Mayo y
Junio 2018.

RUBRO
Vegetales y Frutas
Embutidos
nlatados
arnes y Pescado
Condimentos y especias

ranos

MONTO
1,035,000.00
264,000.00
405,000.00
1,360,000.00
265,000.00
73,000.00
398,000.00
3,800,000.00
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En espera de su respuesta y dandole las gracias anticipadas, sin otro
particular se despide, oM 2

}\}_}H
Muy atentamente, T L
. ,-\-"\J N ¥
Ernestina Carrasco ~ ﬁx
S\ . A . “ J
Fnc. Depto. Administrativo Ok N\
a 7}{ - B \J | ]
R
A

EC/vc



